[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
知识产权委托代理合同

第       号

甲方：

乙方：杭州中利知识产权代理事务所（普通合伙）
依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国专利法》、《中华人民共和国商标法》、《中华人民共和国著作权法》等法律法规的规定，甲、乙双方在平等自愿的基础上，经协商一致，达成如下协议，共同遵守。

第一条：代理内容。
1、甲方委托乙方代为办理事务为

                                                    。
2、乙方接受委托，为甲方提供知识产权申报服务，负责接受知识产权局相关法律文件。

第二条：权利义务。

1、乙方接受甲方委托，指派专业人员为甲方代理人，代理人应认真负责地做好代理事务，积极维护甲方的合法权益。
2、乙方代理人对其在代理过程中所了解的甲方的技术秘密、商业秘密等负有保密义务，不得向任何第三方泄漏甲方的上述信息。

3、本合同签订后，因甲方原因导致相关事务中止或终止的，而乙方已经完成相关工作的，甲方需支付约定的代理费。
4、甲方应充分、如实地向代理人说明委托事宜的相关情况，及时向代理人提供所需的资料，积极配合代理人工作。因甲方对代理人保留技术内容或者隐瞒相关事实，而导致相关申请被驳回或者诉讼败诉的，由甲方自行承担由此造成的风险和损失。

5、甲方确认联系人姓名：        ；电话：           ；电子邮箱：                ；QQ:         ；微信：           ；通讯地址：                                。

甲方联系人信息变动的，应及时以书信邮寄或传真等有效方式通知乙方，否则，乙方不承担影响各种规定的时限所带来的后果。
第三条：收费付款。

1、知识产权局（专利局、商标局、版权局等）收取的官方费用由甲方承担，可按照实际产生金额支付给乙方代收代缴。本条第2款如包含专利申请官费的，为申请人符合费减规定的金额的，如申请人不符合费减规定的需补足差额。
2、经双方友好协商，申请阶段代理费用为分阶段支付，本合同签订之日起叁个工作日内甲方支付首笔代理费伍仟伍佰元整（￥5500.00元）；收到发明专利初审合格通知书之日起叁个工作日内甲方支付第二笔代理费玖仟伍佰元整（￥9500.00元）；收到授权发明专利权通知书之日起叁个工作日内甲方支付第三笔代理费壹万伍仟元整（￥15000.00元）。
	户  名
	杭州中利知识产权代理事务所（普通合伙）

	账  号
	1202 0527 0980 0009 520

	开户行
	中国工商银行杭州城北支行

3、专利局官费根据实际金额收取代缴，未包含在上述代理费中。
第四条：违约责任。
    1、本合同盖章或签字后生效，甲方应按时支付代理费，如产生逾期支付的，每逾期一日，按应付款项总价的0.5‰支付违约金，逾期90日未足额付款的，甲方需承担合同总金额30%的违约金，乙方有权解除本合同。
    2、因乙方原因，造成甲方技术秘密泄密的，甲方有权解除合同，乙方需承担合同总金额30%的违约金。
第五条：争议解决。
1、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

2、本协议未尽事宜，双方通过友好协商方式解决，协商不成的，可向原告所在地人民法院起诉。
甲方：                      乙方：
地址：                      地址：拱墅区远洋国际中心A座

电话：                      电话：0571-87859617
联系人：                    联系人：

日期：                      日期：

PAGE
杭州市拱墅区金华南路355号（大关路167号）远洋国际中心A座510室    邮编：310000
电话：0571-85829605/85829613/85829617   传真：0571-85829617  微信：13221070789  邮箱：acpaa@163.com